ВНЗ «НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ УПРАВЛІННЯ»
ЗАТВЕРДЖЕНО

Перший проректор 

___________ В.К. Матвійчук
РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
студентів І курсу
з 11 лютого 2019 р. по 16 лютого 2019 р.
	день
	час
	Управління та адміністрування
	Право

	Понеділок
	9.30-10.50
	

	11.02.2019
	11.00-12.20
	
	

	
	12.50-14.10
	
	

	
	14.20-15.40
	
	

	
	
	
	

	Вівторок
	9.30-10.50
	

	12.02.2019
	11.00-12.20
	

	
	12.50-14.10
	

	
	14.20-15.40
	
	

	
	
	
	

	Середа
	9.30-10.50
	

	13.02.2019
	11.00-12.20
	

	
	12.50-14.10
	

	
	14.20-15.40
	
	

	
	
	
	

	Четвер
	9.30-10.50
	
	

	14.02.2019
	11.00-12.20
	
	

	
	12.50-14.10
	
	

	
	14.20-15.40
	
	

	
	
	
	

	П’ятниця 
	9.30-10.50
	
	

	15.02.2019
	11.00-12.20
	
	

	
	12.50-14.10
	
	

	
	14.20-15.40
	
	

	
	
	
	

	Субота
	9.30-10.50
	
	

	16.02.2019
	11.00-12.20
	
	

	
	12.50-14.10
	
	

	
	14.20-15.40
	
	

	
	
	
	


На 1 курсі у IІ семестрі 

2018-2019 навчальний рік лекції читають:
	№
	Назва дисципліни
	Управління та адміністрування
	Право

	1. 
	Іноземна мова 
	залік
	залік

	2. 
	Вища математика
	іспит
	-

	3. 
	Регіональна економіка
	іспит
	-

	4. 
	Інформатика і комп'ютерна техніка
	іспит
	іспит

	5. 
	Історія економіки та економічної думки
	іспит
	-

	6. 
	Теорія держави та права
	іспит
	Іспит+КР

	7. 
	Конституційне право України
	іспит
	іспит

	8. 
	Історія держави і права України
	-
	іспит

	9. 
	Судові та правоохоронні органи
	-
	іспит

	10. 
	
	
	


На 1 курсі у IІ семестрі 

2018-2019 навчальний рік дисципліни викладають:
	№
	Назва дисципліни
	Дисципліну викладає:

	1. 
	Іноземна мова
	викладач
	Клименчук Ольга Сергіївна

	2. 
	Вища математика
	к.т.н., доцент
	Жебка Вікторія Вікторівна

	3. 
	Регіональна економіка
	к.е.н., доцент
	Неговська Юлія Миколаївна

	4. 
	Інформатика і комп'ютерна техніка
	ст. викладач
	Черненко Ольга Борисівна

	5. 
	Історія економіки та економічної думки
	к.е.н., доцент
	Костюк Валентин Романович 

	6. 
	Теорія держави та права
	к.ю.н., доцент
	Матвєєв Сергій Васильович

	7. 
	Конституційне право України
	к.ю.н., доцент
	Матвєєв Сергій Васильович

	8. 
	Історія держави і права України
	ст. викладач
	Пилипенко Лілія Іванівна

	9. 
	Судові та правоохоронні органи
	к.ю.н., доцент
	Александренко Олена Віталіївна

	10. 
	
	
	


